INDICAÇÃO Nº 1433 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

reparo dos bloquetes que formam o canteiro central da Avenida José Agripino Rios, no

bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Moradores da região trouxeram a referida solicitação

devido ao fato de que a grande maioria dos bloquetes que cercam o canteiro central da

Avenida principal do bairro estão todos quebrados necessitando do reparo.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  29 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0J4W6P7E3K3H0W1
		2020-09-29T15:58:22-0300